

Søren Sieg Jensen Holding IVS

Ågade 10, 2. -31, 7800 Skive

CVR-nr. 37 69 90 63

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2018.

Søren Sieg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Sieg Jensen Holding IVS
Ågade 10, 2. -31
7800 Skive

CVR-nr.: 37 69 90 63

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
2. regnskabsår

Direktion

Søren Sieg Jensen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed, herunder konsulent arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 184.379 mod -4.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.274 mod -4.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2017 - 30/9 2018 kr.	20/5 2016 - 30/9 2017 kr.
Bruttofortjeneste	184.379	-4.000
Øvrige finansielle omkostninger	-549	0
Resultat før skat	183.830	-4.000
Skat af årets resultat	-39.556	0
Årets resultat	144.274	-4.000
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	104.274	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	40.000	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.000
Disponeret i alt	144.274	-4.000

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	20.340	20.340
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.340</u>	<u>30.340</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.340</u>	<u>30.340</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>204.298</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>204.298</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>234.638</u>	<u>30.340</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.000	10.000
Reserve for iværksætterselskaber	40.000	0
Overført resultat	100.274	-4.000
Egenkapital i alt	<u>150.274</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	39.556	0
Anden gæld	44.808	24.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.364	24.340
Gældsforpligtelser i alt	<u>84.364</u>	<u>24.340</u>
Passiver i alt	<u>234.638</u>	<u>30.340</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter.
